
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1»  
 

П Р И К А З  

   

01.09.2022      № 336 
   г. Бийск 

 

О создании Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности  

среди несовершеннолетних 

 

 На основании Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ « Об основах системы  

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ «Гимназия № 1» Совет по профилактике правонарушений и 

безнадзорности среди несовершеннолетних учащихся гимназии на 2022/2023 

учебный год. 
 

2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности 

среди несовершеннолетних: 

Председатель Совета: Рыжкова И.В. директор. 

Заместитель председателя Совета: Чураева Е.Н., заместитель директора  

                                                            по воспитательной работе. 

Члены Совета: Волынкина Л.Ю., социальный педагог (постоянно); 

                          Казанина К.В., педагог-психолог (постоянно); 

                          Нижегородцева А.Ю., советник директора по воспитанию; 

                          Крехтунова Е.П., зам.директора по УВР (по согласованию); 

                          Ломаева А.В., зам.директора по УВР (по согласованию); 

                          Минх И.Э., зам.директора по УВР (по согласованию); 

                          Налимова Н.Ю., зам.директора по УВР (по согласованию);                      

                          Прохоренко Е.В., зам.директора по УВР (по согласованию).  
 

3. Утвердить программы индивидуальной профилактической работы на учащихся, 

состоящих на разных видах учета. 
 

4. Чураевой Е.Н., заместителю председателя Совета по профилактике: 

4.1.  организовать сотрудничество с инспектором ПДН; 

4.2. привлечь к работе в Совете по профилактике членов Управляющего 

совета. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №1»                                        

 

 

 


		2023-02-22T16:09:37+0700
	Рыжкова Инна Васильевна




